MAX METZGEREI

= BARTH

vom 07. Juli bis 12. Juli 2025

Menuplan

Montag:

oder:

Dienstag:

oder:

Mittwoch:

Donnerstag:

oder:

Freitag:

oder:

Samstag

hausgemachte saure Linsen
mit frischen Spatzle und Saitenwurst

Schnitzelburger -7,
Blattsalat, Gurke, Tomate, Zwiebel, Ketchup, Majo

Maultaschen gebraten mit Ei
dazu bunt gemischter Salat 1,2,4,

Cheeseburger 100% Rind

Salat, Tomate, Gurke, Zwiebel und Cheddarkase 12,57
mit Pommes 124,

Rinderschmorgulasch
mit frischen Spatzle und Karottensalat 12,4,

Gyros frisch vom Grill
mit Fladenbrot, Zaziki und Rohkostsalat

Chefburger 1247,

9.00 €
4.00 €

9.00 €

4.50 €
7.50 €

9.50 €

9.50 €

4.00 €

(mit Kase, Rostzwiebel, Salatgurke, Burgersauce und Salatblatt)

mit Pommes 124,

Seelachsfilet ,paniert® mit Brotchen

7.00 €

dazu hausgemachte Remoulade und Kartoffel-Gurkensalat

1,2,4,5,7

Tortellini mit Ricotta Fullung
dazu Schinken-Gemise-Sahnesofle 2,5,

mini Schweinshaxle ,gegrillt*
mit Kartoffelsalat, Brotchen und Zwiebelsol}e,25,

9.00 €

8.50 €

9.00 €

Tel: 07332/ 6517 Fax: 07332/ 9246616

1: Gluten (Weizenmehl) 2: Senf 3: Schalenfriichte 4: Lactose 5: Phospaht 6: Sellerie
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